
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARJERAS NEDĒĻA – Es būšu ... Vai zini, kas būsi Tu? 
2013.gada 7.-11.oktobris 

 

Ventspils pilsētas programma 
 
 
 

Karjeras nedēļas tēmas: 
iepazīsti profesiju, iepazīsti sevi, gūsti pieredzi, esi uzņēmīgs, zini informācijas resursus, mācies palīdzēt savam bērnam izvēlēties karjeru 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Pirmdiena, 7.oktobris 
  

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

11.00 Karjeras nedēļas atklāšana 

Ventspils Augstskolā, 
Inženieru ielā 101a 

B1 auditorija 
(līdz 200 cilvekiem) 

Karjeras nedēļa 
Ventspilī dalībniekiem: 

augstskolas, 
tehnikuma, skolu, 

skolēnu pašpārvalžu 
pārstāvjiem, kā arī 

Erudīcijas konkursa un 
Biznesa spēles 
dalībniekiem 

Karjeras nedēļas Ventspilī atklāšanas pasākums preses 
konferences formā, kas ietver 

diskusiju par izglītības lomu skolēna karjeras izaugsmē 
un viņa nākotnē. Piedalās VeA absolventi, kuri ir 

veiksmīgi izveidojuši savu karjeru. 

Ventspils Augstskola, 
Ventspils Izglītības 

pārvalde 
Iveta Šķēle 

Tālrunis: 63629657, 
22021513 

 
Ruta Ogurcova 

Tālrunis: 63602226, 
26452857 

13.00 
Erudīcijas konkurss 

pamatskolas skolēniem 
Ventspils Augstskolā, 

D104 auditorijā 
Ventspils pilsētas 

pamatskolas skolēniem 
Piedalās 7 komandas no Ventspils skolām (katrā 

komandā 3-4 cilvēki). 

Ventspils Augstskola 
Iveta Šķēle 

Tālrunis: 63629657, 
22021513 

13.00 
Biznesa spēle Kurzemes 
reģiona vidusskolēniem 

Ventspils Augstskolā,  
B1 auditorijā 

Kurzemes reģiona 
vidusskolniekiem 

Piedalās 10 komandas (katrā komandā 3-4 cilvēki, 
katram sava loma; IT, mārketings, valodas, u.tml.). 

Ventspils Augstskola 
Iveta Šķēle 

Tālrunis:  22021513 

14.30 
Mācību ekskursija uz 

Kurzemes Democentru 
Ostas ielā 23 

Pamatskolu un 
vidusskolu audzēkņu 

30 cilvēku grupai  

Kurzemes Democentrs ir interaktīvs zinātnes centrs, kas 
ikvienam interesentam piedāvā aktīvu, aizraujošu, 

izzinošu un interesantu piedzīvojumu, iepazīstot gan 
mūzikas, gan kosmosa pasaules. 

Līdzās ļoti populārajiem kosmosa eksponātiem – domu 
spēka spēlei un mobilajam fotostendam – šobrīd 

apskatāma interaktīva izstāde „Kas ir mūzika Tajā it kā  
neredzamā un nesataustāmā skaņa iegūst vizuālu 
veidolu, un mēs sajūtam, kā mūzika ietekmē mūsu 

domāšanu un pasaules uztveri.  

Gvido Grinbergs 
Tālrunis: 28807779 



Kurzemes Democentrs piedāvā aktīvi līdzdarboties un 
iepazīt ekspozīcijas, pašiem iesaistoties, proti, spiežot 
pogas, sitot bungas, spēlējot gaisa ģitāru un mūžīgās 

klavieres, komponējot, sitot ritmu un citādi darbojoties 

14.30 
Mācību ekskursija uz 

uzņēmumu SIA „Ventspils 
Reiss” 

SIA „Ventspils Reiss”, 
Robežu ielā 7 

7. - 9.klašu audzēkņiem 

Skolēni iepazīses ar Ventspils autoostas darbību un 
profesijām. Profesiju saraksts: 

grāmatvedis, ekonomists, personāldaļas vadītājs, 
inženieris, analītiķis, loģistikas speciālists, 

automehāniķis, auto mazgātājs, elektriķis, autobusu 
vadītājs 

Agija Leimane 
Tālrunis: 22019506 

14.30 

Mācību ekskursija uz 
uzņēmumu SIA „Bucher 

Schoerling Baltic” 
 

SIA “Bucher Schoerling 
Baltic”, 

Ganību iela 105 

10. - 12.klašu 
audzēkņiem 

SIA “Bucher Schoerling Baltic”- mašīnbūves uzņēmums, 
kurā ražo komunālo tehniku – ielu tīrāmo mašīnu 

tvertnes. Skolēniem būs iespēja redzēt, kā notiek pilns 
ražošanas cikls, kā top gatava tvertne, sākot ar metāla 
loksnes izgriešanu, locīšanu, tvertnes sametināšanu, 

krāsošanu un samontēšanu. Skolēni iepazīsies ar darbu 
metālapstrādes, metināšanas, krāsošanas un montāžas 

nodaļās 

Mikus Brakanskis 
Tālrunis: 63629503, 

26391452 
Vineta Priede 

(personālvadītāja) 
Tālrunis: 63629504, 

29438707 

13.30 
Mācību ekskursija uz 

uzņēmumu SIA „ARBO” 
SIA „ARBO”, 

Kustes dambis 32 
7. - 9.klašu audzēkņiem 

SIA "Arbo" ir viens no vadošajiem koka logu un durvju 
ražotājiem Latvijā ar 20 gadu darba pieredzi. Logu un 

durvju ražošanā tiek izmantots dabīgs materiāls – koks.  
Ekskursijas laikā interesenti varēs apskatīt ražotni un 

vērot dažādu speciālistu darbu, kuri vada automatizētos 
darba galdus, veic montēšanu, slīpēšanu, krāsošanu u. c. 

darbus 

Kontaktpersona 
ekskursijas vadīšanai: 

Jānis Siliņš 
Tālrunis: 29216692 

15.00 

Skolu komandu konkursa 
vides izglītībā „Dzīvoju 

Ventspilī - gribu strādāt 
Ventspilī” sākums 

Ventspils 4. vidusskola, 
Rīgas ielā 12a 

Audzēkņu komandām 
no visām vidusskolām 

Iepazīšanās ar vietējos uzņēmumos nepieciešamajām 
profesijām un prezentāciju sagatavošana par tām 

Inguna Bērzniece 
Tālrunis: 26594690 

15.00 
Vizuālās mākslas konkursa 
„Mirklis profesijā” labāko 

darbu izstāde 

Ventspils Jaunrades 
nams, Maiznieku 

ielā 11 

1.-12. klašu 
audzēkņiem 

Labākie konkursa darbi ir apskatāmi Jaunrades nama 
salona telpās 

Malda Porniece 
Tālrunis: 29617424 



15.00 
Grupu konsultācijas 

karjeras izglītībā 
Ventspils 5. vidusskola, 

Tārgales 61 
10. klases audzēkņiem Konsultāciju tēma „Iepazīsti sevi” 

Zane Piusa 
karjeras konsultante 
Tālrunis: 29296025 



Otrdiena, 8.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

13.00 Atvērto durvju diena 
Ventspils Augstskolā 

pamatskolu audzēkņiem 

 
 
 
 
 
 

Ventspils Augstskola, 
Inženieru ielā 101a 

 

Ventspils pilsētas 
pamatskolas skolēniem  

(7. - 9. klases) 

Informācijas tehnoloģiju fakultāte: 

 Lietišķās elektronikas praktikums 

 Video prezentācija “Visuma noslēpumi un 
metodes, ar kurām to var atrisināt” 

 “Dabas zinātņu pamatproblēmas” 

Ventspils Augstskola 
Iveta Šķēle 

Tālrunis: 63629657, 
22021513 

Ekonomikas un pārvaldības fakultāte: 

 “Inovatīvās uzņēmējdarbības mūsdienu 
attīstības tendences' 

 Jaunās tehnoloģijas un bizness 

Tulkošanas studiju fakultāte: 

 “Iepazīsti tulka profesiju” 

 Sinhronās tulkošanas darbnīca 

15.00 Grupu konsultācijas 
karjeras izglītībā 

Ventspils 5. vidusskola, 
Tārgales 61 

11. klases audzēkņiem  
Konsultāciju tēma „Iepazīsti sevi” 

Zane Piusa 
karjeras konsultante 
Tālrunis: 29296025 

Dienas 
garumā 

Ēnu diena Ventspils pašvaldības 
uzņēmumi 

10. - 12.kl. audzēkņiem "Ēnu diena” – informatīvi izglītojošais pasākums, kas 
piedāvā skolēniem iespēju kļūt par pašvaldību atbildīgo 

personu, uzņēmumu un citu organizāciju darbinieku, 
mākslinieku un pazīstamo cilvēku novērotāju un pavadīt 

ar viņiem darba dienu un iepazināties ar viņu darba 
pienākumiem 

Oļegs Mihailovs 
Tālrunis: 28383155 

 

Dienas 
garumā 

LU Karjeras centra 
konsultācijas 

Ventspils 4. vidusskola, 
Rīgas 12a 

9. un 12.klašu 
audzēkņiem 

Grupu un individuālās konsultācijas par izglītības 
iespējām un karjeras plānošanas aktivitātes 

Inta Jaunzeme 
Latvijas universitātes 

Studentu servisa 
direktora vietniece 
Tālrunis: 67034412 



14.30 Mācību ekskursija uz 
uzņēmumu SIA „Ventspils 

Reiss” 

SIA „Ventspils Reiss”, 
Robežu ielā 7 

7. - 9.klašu audzēkņiem Skolēniem tiek piedāvāts iepazīties ar Ventspils 
autoostas darbību un profesijām. Profesiju saraksts: 

grāmatvedis, ekonomists, personāldaļas vadītājs, 
inženieris, analītiķis, loģistikas speciālists, 

automehāniķis, automazgātājs, elektriķis, autobusu 
vadītājs 

 

14.30 Mācību ekskursija uz 
uzņēmumu SIA „Bucher 

Schoerling Baltic” 
 

SIA “Bucher Schoerling 
Baltic”, 

Ganību iela 105 

10. - 12.klašu 
audzēkņiem 

SIA “Bucher Schoerling Baltic”- mašīnbūves uzņēmums, 
kurā ražo komunālo tehniku – ielu tīrāmo mašīnu 

tvertnes. Skolēniem būs iespēja redzēt, kā notiek pilns 
ražošanas cikls, kā top gatava tvertne, sākot ar metāla 
loksnes izgriešanu, locīšanu, tvertnes sametināšanu, 

krāsošanu un samontēšanu. Skolēni iepazīsies ar darbu 
metālapstrādes, metināšanas, krāsošanas un montāžas 

nodaļās 

Mikus Brakanskis 
Tālrunis: 63629503, 

26391452 
 

Vineta Priede 
(personālvadītāja) 

Tālrunis: 63629504, 
29438707 



Trešdiena, 9.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

14.30 

Atvērto durvju diena 
Ventspils Augstskolā 

pamatskolu audzēkņiem 

Ventspils Augstskola, 
Inženieru ielā 101a 

 

10. - 12.klašu 
audzēkņiem 

Informācijas tehnoloģiju fakultāte: 

 Lietišķās elektronikas praktikums 

 Video prezentācija “Visuma noslēpumi un 
metodes, ar kurām to var atrisināt”  

 “Dabas zinātņu pamatproblemas” 
Ventspils Augstskola 

Iveta Šķēle 
Tālrunis: 63629657, 

22021513 

Ekonomikas un pārvaldības fakultāte: 

 “Inovatīvās uzņēmējdarbības mūsdienu 
attīstības tendences“  

 Jaunās tehnoloģijas un bizness 

Tulkošanas studiju fakultāte: 

 “Iepazīsti tulka profesiju” 

 Sinhronās tulkošanas darbnīca 

14.30 

Ekskursija uz SIA 
„Dendrolight Latvija” 

SIA „Dendrolight 
Latvija”, 

Kustes dambis 30a 

7. - 9.klašu  
pamatskolas 
audzēkņiem 

Dendrolight Latvija, SIA ir pirmā un vienīgā unikālā 
šūnmateriāla ražotne pasaulē. Uzņēmumā strādā vairāk 

kā 15 dažādu profesiju pārstāvji. Karjeras nedēļas 
ietvaros ikvienam būs iespēja ieskatīties Dendrolight 

Latvija SIA darbā, izprast DendroLight® materiālu un tā 
ražošanas procesu un iepazīties ar uzņēmuma pārstāvja 
personīgo pieredzi, kā arī saņemt praktiskus padomus, 

kā izvēlēties atbilstoši savām interesēm un iespējām 
nākamo profesiju 

Ilze Lasmane 
Tālrunis: 63620855 

14.30 

Ekskursija uz Tex Mex 
restorānu 

Tex Mex restorāns, 
Ganību iela 14 

Jauniešiem, kas plāno 
studēt un strādāt 

viesmīlības un 
ēdināšanas jomā 

(dalībnieku skaits - 17) 

Iespēja piedalīties organizētā ekskursijā uzņēmuma 
telpās, darbinieki dalīsies savā pieredzē un atbildēs uz 

jautājumiem, kā arī ar darba ikdienas pienākumiem 
iepazīstinās restorāna vadītājs 

Sanita Kuzmina 
(personāla vadītāja) 
Tālrunis: 29399412 



15.00 
Individuālās  konsultācijas 

karjeras izglītībā 
Ventspils 5. vidusskola, 

Tārgales 61 
9. klases audzēkņiem Konsultāciju tēma „Iepazīsti sevi” 

Zane Piusa 
karjeras konsultante 
Tālrunis: 29296025 



Ceturtdiena, 10.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

No 13.00 
Profesijas diena Ventspils 

Tehnikumā 

Ventspils Jaunrades 
nams, 

Maiznieku ielā 11 

Pamatskolu un 
vidusskolu audzēkņiem 

 Radošā darbnīca „Izgaršo Latviju” - vadītāja L. 
Kaudze. Ēdienu pagatavošana, trauku izvēle, 
apkalpošana. Gatavās produkcijas novērtēšana. 
Dzērienu un bāra uzkodu pagatavošana. 
Viesmīlība 

 Radošā darbnīca „Metālapstrāde un 
mašīnbūve” – vadītājs I. Silajānis. Iepazīšanās 
ar metālapstrādes izglītības programmām, 
aprīkojumu – tehnoloģiskām iekārtām un 
instrumentiem. Metināšana - metināšanas 
posteņa iekārtas, aparatūra un aprīkojums 

 Radošā darbnīca „Mašīnzinības un 
autotransports” – vadītājs M. Jansons. 
Automobiļu uzbūve, diagnostika, remonts 

 Radošā darbnīca „Elektronika un 
elektrotehnika” – vadītājs J. Luksis. Iepazīšanās 
ar Mehatronisko sistēmu tehniķa, Elektronikas 
tehniķa un elektriķa profesijām – aprīkojumu, 
tehnoloģiskām iekārtām un instrumentiem. 
Radošie darbi, paraugdemonstrējumi. Mobilie 
darba galdi un robotika 

 Radošā darbnīca „Komercdarbība” – vadītāja 
L.Špude. Iepazīšanās ar viesnīcu pakalpojumu 
komercdarbinieku un grāmatveža profesijām. 
Radošie darbi un uzdevumi. Viktorīnas. Tikšanās 
ar uzņēmējiem, banku pārstāvjiem 

Antra Gārbena 
Tālrunis: 22019506 

 



13.30 

Ekskursija uz Irbeni 
Radioastronomijas 

centrs Irbenē 

10. - 12.klašu 
audzēkņiem 

(dalībnieku skaits - 50) 

Iepazīšanās ar radioastronomijas centra darbību un 
darbam nepieciešamajām profesijām 

Ventspils Augstskola 
Iveta Šķēle 

Tālrunis: 63629657, 
22021513 

14.30 
Ekskursija uz SIA 

„Dendrolight Latvija” 

SIA „Dendrolight 
Latvija”, 

Kustes dambis 30a 

Vidusskolu  
audzēkņiem 

Dendrolight Latvija, SIA ir pirmā un vienīgā unikālā 
šūnmateriāla ražotne pasaulē. Uzņēmumā strādā vairāk 

nekā 15 dažādu profesiju pārstāvji.  

Karjeras nedēļas ietvaros ikvienam būs iespēja 
ieskatīties Dendrolight Latvija SIA darbā, izprast 

DendroLight® materiālu un tā ražošanas procesu un 
iepazīties ar uzņēmuma pārstāvja personīgo pieredzi, kā 
arī saņemt praktiskus padomus, kā izvēlēties atbilstoši 

savām interesēm un iespējām nākamo profesiju 

Ilze Lasmane 63620855 

14.30 
Ekskursija uz SIA “HEIMDAL 

SKONTO LATVIA” 

HEIMDAL SKONTO 
LATVIA SIA, 

Rūpniecības ielā 27 
 

9.klašu audzēkņiem 

SIA „Heimdal Skonto Latvia”- jauno māju moduļu 
ražotne. Jaunajā ražotnē jau vairākus mēnešus top māju 

moduļi Skandināvijas tirgum. Moduļa iekšpusē 
izveidotas gatavas telpas ar inženierkomunikācijām, 
apdari, santehniku un mēbelēm. Gatavie moduļi tiks 
nogādāti būvniecības vietā, kur tie tiks samontēti kā 

daudzstāvu ēkas, piemēram, dzīvojamās mājas, 
viesnīcas.  

„Heimdal Skonto” tehnoloģija atļauj būvēt ēkas līdz pat 
8 stāvu augstumam pateicoties moduļu metāla 

karkasam Pašlaik SIA „Heimdal Skonto Latvija” ir 
nodarbināti 42 cilvēki un to skats var pieaugt 

proporcionāli rūpnīcas jaudas palielināšanai. Gatavās 
produkcijas eksports notiks caur Ventspils ostu 

Viktorija Kancerova 
Tālrunis: 29767176 

15.00 

Skolu komandu konkursa 
vides izglītībā „Dzīvoju 

Ventspilī - gribu strādāt 
Ventspilī” noslēgums 

Ventspils 4. vidusskola, 
Rīgas ielā 12a 

Audzēkņu komandām 
no visām vidusskolām 

Skolu komandu prezentācijas par Ventspilij 
nepieciešamajām profesijām 

Inguna Bērzniece 
Tālrunis: 26594690 



 

 

 

 

Piektdiena, 11.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

13.30 Noslēguma pasākums 
Ventspils Jaunrades 

nams, 
Maiznieku ielā 11 

Konkursu laureātiem, 
augstskolas, 

tehnikuma, skolu, 
uzņēmumu  
pārstāvjiem 

 Karjeras nedēļas dalībniekiem veltīts koncerts 

 Konkursu laureātu apbalvošana 

Ruta Ogurcova 
Tālrunis: 63601226 

 
 


